

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231000465  
Kundenr.: 20372  
Datum: 9. Oktober 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI231000582 vom 09.10.2023; Ihre Referenznr.: LB-202310-11179;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	15068		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, 10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 12,37 kg	1	Stück	51,71	51,71
2	20200		<b>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm</b> Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg	20	Stück	0,64	12,80
3	402740		<b>BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 daN</b> BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12 selbstsichernd, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,02 kg	4	Stück	3,49	13,96
4	42209		<b>KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm</b> KNOTT Zugkugelnkupplung KQ14-A, bis 1400 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal	1	Stück	20,43	20,43

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231000465

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,80 kg				
5	66064		<b>FRISTOM FT-089 Lichtscheibe rechts</b> FRISTOM FT-089 Lichtscheibe rechts, für Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	9,72	9,72
6	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>119,52</b>
19% MwSt.							22,71
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>142,23</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,884

### Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
 (haftungsbeschränkt)  
 Gewerbegrund 3  
 24955 Harrislee  
 Deutschland